
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 지방세(외) 징수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,364,105 1,158,805 205,300

도             81,800 50,000 31,800

군          1,282,305 1,108,805 173,500

자주재원확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 271,455 268,455 3,000

지방세(외) 징수 55,640 52,640 3,000

징수율 제고 55,640 52,640 3,000

201 일반운영비 21,213 18,213 3,000

01 사무관리비 19,725 16,725 3,000

  ○BC카드 수수료                 3,000                  0            3,000  200,000,000원*0.015

재산관리(일반공공행정/일반행정) 906,009 703,709 202,300

도             81,800 50,000 31,800

군            824,209 653,709 170,500

청사관리 633,445 479,945 153,500

도             50,000 50,000 0

군            583,445 429,945 153,500

청사환경정비 353,444 329,944 23,500

201 일반운영비 350,084 326,584 23,500

01 사무관리비 20,240 17,740 2,500

  ○일반수용비                19,640             17,140            2,500

    ―소방시설 소규모 수선비                 1,500                  0            1,500

    ―보일러실 급수 및 옥내소화전 수리
                1,000                  0            1,000

  500,000원*3회

        500,000원*2회

02 공공운영비 327,344 306,344 21,000

  ○공공요금 및 제세               193,694            192,494            1,200
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부서: 재무과
정책: 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―장애인승강기 유지보수료(부족분)
                1,200                  0            1,200

  ○시설장비유지비                78,600             58,800           19,800

    ―청사시설물 유지보수                28,000             10,000           18,000

    ―관사관리비                 5,400              3,600            1,800

        150,000원*8개월

  28,000,000원

  5,400,000원

청사 소규모 정비공사 280,001 150,001 130,000

도             50,000 50,000 0

군            230,001 100,001 130,000

401 시설비및부대비 280,001 150,001 130,000

도             50,000 50,000 0

군            230,001 100,001 130,000

01 시설비 278,932 148,932 130,000

  ○읍면청사 소규모 정비                60,000                  0           60,000

  ○읍면청사 지붕공사                70,000                  0           70,000

  15,000,000원*4건

  35,000,000원*2개소

물품 및 차량관리 225,210 208,210 17,000

물품 및 차량구입 74,500 57,500 17,000

405 자산취득비 74,500 57,500 17,000

01 자산및물품취득비 74,500 57,500 17,000

  ○노후차량교체 및 신규구입                33,000             16,000           17,000

    ―화물차량                17,000                  0           17,000  17,000,000원*1대

국, 공유 재산관리 47,354 15,554 31,800

도             31,800 0 31,800

군             15,554 15,554 0

국,공유 재산관리 47,354 15,554 31,800

도             31,800 0 31,800

군             15,554 15,554 0
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부서: 재무과
정책: 재산관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 국, 공유 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 12,572 4,074 8,498

도              8,498 0 8,498

군              4,074 4,074 0

10 기간제근로자등보수 12,572 4,074 8,498

  ○국공유재산 전산자료입력 인부임
               12,206              3,708            8,498      12,206,000원

도              8,498 0 8,498

군              3,708 3,708 0

201 일반운영비 14,182 7,880 6,302

도              6,302 0 6,302

군              7,880 7,880 0

01 사무관리비 14,182 7,880 6,302

  ○일반수용비                 9,832              5,430            4,402

    ―국유재산관리 소모품구입 및 측량감정평가
      수수료                 4,402                  0            4,402        4,402,000원

도              4,402 0 4,402

  ○급량비                 4,350              2,450            1,900

    ―국공유재산 실태조사 급식비                 4,350              2,450            1,900  4,350,000원

도              1,900 0 1,900

군              2,450 2,450 0

202 여비 20,600 3,600 17,000

도             17,000 0 17,000

군              3,600 3,600 0

01 국내여비 20,600 3,600 17,000

  ○국공유재산 관리여비                20,600              3,600           17,000  20,600,000원

도             17,000 0 17,000

군              3,600 3,600 0
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